АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 18.01.2019 года                                                                                № 8-па
О создании комиссии по  обследованию  и  категорированию
объектов(территорий)  в сфере культуры,  расположенных
на территории Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области.
  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 г. № 176  "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", руководствуясь уставом Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению обследования  и категорирования объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области   и утвердить её состав согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение № 1).
2. Комиссии по проведению обследования  и категорирования объектов (территорий) в сфере культуры организовать работу по выполнению мероприятий по обследованию, категорированию и паспортизации объектов (территорий) в сфере культуры, расположенных на территории Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  в установленные законодательством Российской Федерации сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в официальном печатном  издании органа  местного самоуправления  « Вестник Чулымского сельсовета » и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области:                                                                Ю. А. Вельбой

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Чулымского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области
от  18.01.2019 года № 2-па
СОСТАВ  КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ И КАТЕГОРИРОВАНИЮ ОБЪЕКТОВ(ТЕРРИТОРИИЙ) В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Председатель комиссии:

	Казаков Владимир Николаевич- ответственный по охране труда , директор МКУК «Чулымский  СДК»;

	Члены комиссии:

	- Снегирёв Сергей Владимирович, главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Здвинского района, секретарь комиссии;

	 Ерёменко Николай Викторович, старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Барабинскому и Здвинскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы, Главного Управления МЧС России по Новосибирской области;

	Иноземцев Антон Викторович, начальник отделения полиции «Здвинское» межмуниципального отдела МВД России «Барабинский»;

	Забара Александр Александрович, старший инспектор отделения лицензионно-разрешительной работы («по Куйбышевскому, Барабинскому, Здвинскому и Северному районам») г.Куйбышев, Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Новосибирской области;;

	Бояринцев Олег Николаевич , сотрудник отдела в г. Барабинске УСФБ России по Новосибирской области